
Analisis Struktural Perdagangan
di Indonesia: Pendekatan

Bayesian VAR
by Universitas Muhammadiyah Yogyakarta 16

Submission date: 29-Sep-2025 08:47PM (UTC+0700)
Submission ID: 2226469325

File name: Publikasi_Bayesian_VAR.pdf (367.62K)

Word count: 5295

Character count: 33022



1

1

1

10

14

23



1

4

819

26



1

3

3

7

7

22



1

5

20



1

2

2

2

2

6

9

15

17

25



1

18



1

5

5

9

11



1

1316



1

12

21

24



1







16%
SIMILARITY INDEX

15%
INTERNET SOURCES

5%
PUBLICATIONS

3%
STUDENT PAPERS

1 8%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 <1%

8 <1%

9 <1%

10 <1%

11 <1%

Analisis Struktural Perdagangan di Indonesia: Pendekatan
Bayesian VAR
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

jurnal.kemendag.go.id
Internet Source

repository.fe.unj.ac.id
Internet Source

www.bkkbn.go.id
Internet Source

databoks.katadata.co.id
Internet Source

repository.uinsu.ac.id
Internet Source

Submitted to Universitas Muhammadiyah
Yogyakarta
Student Paper

www.wantannas.go.id
Internet Source

kamus.tokopedia.com
Internet Source

jurnalekis.blogspot.com
Internet Source

ojs.uho.ac.id
Internet Source

Submitted to LPPM
Student Paper



12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

19 <1%

20 <1%

21 <1%

id.123dok.com
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source

Anggi Aprillia, Rulyanti Susi Wardhani,
Muhammad Faisal Akbar. "ANALYSIS OF
FACTORS AFFECTING POVERTY IN THE
PROVINCE OF THE BANGKA BELITUNG
ISLANDS", Jurnal Ilmu Ekonomi Terapan, 2021
Publication

Ruddy . Mantiri, Vekie A. Rumate, George M.V.
Kawung. "PENGARUH PERENCANAAN
ANGGARAN, KOMPETENSI PEGAWAI DAN
TEKNOLOGI INFORMASI TERHADAP KINERJA
ANGGARAN PADA UNIVERSITAS SAM
RATULANGI MANADO", JURNAL
PEMBANGUNAN EKONOMI DAN KEUANGAN
DAERAH, 2019
Publication

ejurnal.dpr.go.id
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

ejournal.undip.ac.id
Internet Source

fh.unram.ac.id
Internet Source

fr.scribd.com
Internet Source

jimfeb.ub.ac.id
Internet Source



22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

Exclude quotes On

Exclude bibliography On

Exclude matches Off

nikaarundinalusty98.blogspot.com
Internet Source

repository.ub.ac.id
Internet Source

simakip.uhamka.ac.id
Internet Source

stec.univ-ovidius.ro
Internet Source

Tiara Rima Humaira. "PENGARUH FOREIGN
DIRECT INVESTMENT DAN UTANG LUAR
NEGERI TERHADAP PERTUMBUHAN EKONOMI
NEGARA ANGGOTA OKI", JURNAL MUAMALAT
INDONESIA - JMI, 2022
Publication


